
 
 
  平成２３年４月５日 

会員各社 代表者様 
 

新潟市ソフトウェア産業協議会 
会長 水野 義行 

 

東日本大震災義援金募集のご案内 
 
拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
日頃、当協議会の事業活動につきまして格別のご協力を賜り、心からお礼申し上げます。 
 
さて、皆様ご承知のとおり2011年3月11日に世界最大規模の激甚災害となる東北地方太平洋沖

地震が発生いたしました。地震および津波により被災された皆様、また関係各所が被災された皆様

に心よりお見舞い申し上げますと共に被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。 
 
 新潟市ソフトウェア産業協議会としましては、新潟県でのたび重なる災害時に大きな支援を頂い

た御恩をこの機会に少しでもお返ししたいと強い想いを抱き、このたび被災地の復興支援のために

義援金を渡すことといたしました。そこで平成22年度収支決算より設立30周年記念事業への積立

金繰入予定の２５万円から１０万円を義援金に充てることにいたしました。 
 
併せて、会員各社からの義援金募集を行い、より多くの金額にしたいとご案内する次第です。 
会員各社におかれましては会社独自で義援金募集等の活動をされているかと思いますが、協議会

としてより多くの会員様よりご協力賜ります様お願いいたします。 
金額につきましては、一口を１万円とし何口でも結構です。 
集まりました義援金につきましては、日本赤十字社等しかるべき団体を通じて被災者のお役に立

てて頂くことといたします。 
 
何かと気忙しいところ誠に恐縮に存じますが、ご協力頂けます会員各社様につきましては、 

５月２３日（月）開催の総会時にご持参下さい。 
（当日、協議会名での領収証をお渡しいたします） 
 
又、当日欠席の会員様、持参不可能な会員様、総会以降に賛同される会員様は、下記の口座にお

振り込みくださいますようお願いいたします。（総会開催日以降[5 月 24 日~]６月３０日迄） 
敬具 

 
記 

 
 １．振込先口座 
 
               第四銀行 本店 普通  №１４９３９８４ 
               口座名義 Ｎ．Ｓ．Ｃ 委員会特別口座 代表  水野 義行 
              ｴﾇ ｴｽ ｼｰ    ｲｲﾝｶｲﾄｸﾍﾞﾂｺｳｻﾞ  ﾀﾞｲﾋﾖｳ  ﾐｽﾞﾉ  ﾖｼﾕｷ 
 
 
             振込手数料につきましては、会員各位でご負担をお願いいたします。 
             領収証の必要な方は、以下の問い合せ先までお申し出ください。 

（協議会名での発行となります） 
 
２．お問い合せ先    総務委員長   高山 豊文 (㈱トラステック    TEL 025-249-0464)  


